
Komplexní hodnocení

Slávek Janoušek

Pro lidi co ho zdálky znají je ten
Co hraje na kytaru
A zpívá jakési písničky
Takoví co hrají na kytaru
Určitě taky chodí do hospody
Nebo na to aspoň mysleli
Patrně to na něj vědí ty lidi
Však přesto soudruh Vějička
Mu ometl prsíčka
Chápavě svou administrativní perutí
A napsal psaníčko
Jeho hodnoceníčko
Až hodnověrnost zrudla leknutím
Padadáj jabadáj jabadáj dádá

Soudruh Janoušek
Jak ho zblízka známe je ten
Co hraje na kytaru

A zpívá tak potřebné písničky
Antikrvelačné protiagresívní
Antiinseminační protisongy
Při estetizaci budovy
Vybarvil třikrát velké MÍR a tři iX
A neříká krucifix tož si ho ceňme
Cárará juchuchú
Pádadá dá dadada
Padadáj jabadáj jabadáj dádá

A komplexně
Zhodnotil jeho kladné vztahy
A vytkl tvrdý spánek
A uznal bradavičku na ruce
Jinak je oblíben

Středoevropánek
A kde může tam pomůže bez váhání
Tak ho doporučil jednomyslně
K dalšímu sledovanému dozrávání
Učitelská sovička
Uhladil si peříčka
Hú hú hú hú hu hu
Zahoukal mu do ouška
Studium je v závěru
Jste připraven k vyplutí
Do života k stárnutí
Do pracovního poměru
Úúú úúú úúú úúú

Ach bože
Tehdy jsem ho viděl Janouška
Jak vyplul
Lehké mávnutí
Pá dá pá dá pá dá dádá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

